
UCHWAŁA NR XLIII/410/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy  Otmuchów  w Zgromadzeniu Związku Gmin Śląska 
Opolskiego 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
ze zm.) Rada Miejska w Otmuchowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów  Rada Miejska powierza Zastępcy Burmistrza  
Miasta i Gminy Otmuchów reprezentowanie Gminy Otmuchów w Zgromadzeniu Związku Gmin Śląska 
Opolskiego w przypadku nieobecności Burmistrza. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A67D8362-97E0-40B2-B34C-B4E12F5E9F35. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


